
令和 3 年 3 月 29 日  

 

取引先様、関係各位  

 

エレホン・化成工業株式会社  

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

３月２６日（金）弊社仙台支店に勤務する従業員１名が新型コロナウイルス

に感染したことが確認されました。  

 所管保健所からは当事業所における濃厚接触者はいないという判断をいただ

いておりますが、念のため全従業員に抗原検査を行い、検査の結果、全員の陰

性が確認できました。  

弊社は、今後も社内外への感染拡大の防止と、取引先様、従業員の安全

確保を最優先に考え、保健所など関係各所と連携を図りながら、迅速かつ

適切に対応してまいります。  

取引先様、関係者の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけ致しますが、なにと

ぞご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  


